
第 90回記念選抜高等学校野球大会 後援のお願い 

おかやま山陽高校 

本校野球部は、『第 90回記念選抜高等学校野球大会』春の選抜甲子園大会出場校に初選出され、昨夏に続き２

期連続出場となりました。これも部員・指導者の努力は基より、一重に皆様方のご支援の賜と感謝致しておりま

す。さて、３月１６日（金）の組み合わせ抽選会にて、試合日程が決定されます。また、出場に際して多額の費

用が掛かることが予想されます。つきましては、出費多端の折とは存じますが、格別のご理解を頂き、温かいご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

募金の方法  

 

以下のいずれかでお願い致します。 

①①①①本校窓口受付本校窓口受付本校窓口受付本校窓口受付        

月曜から金曜日、午前 8:30～午後 5時の間に直接本校の受付事務にお越しください。 

 

②②②②専用振込用紙専用振込用紙専用振込用紙専用振込用紙    

専用振込用紙でのご支援を頂ける方は本校までご連絡ください。生徒保護者、同窓生には株式会社サラト経

由で専用振り込み用紙を送付させて頂きます。振込手数料はかかりません。 

個人一口 5,000円、法人一口 10,000円(個人、法人ともに何口でも結構です) 

 

③郵便局での③郵便局での③郵便局での③郵便局での払払払払込込込込    

郵便局備付の払込取扱票をお使いください。恐れ入りますが払込手数料をご負担ください。 

 

 

 

 

 

④④④④銀行振銀行振銀行振銀行振込込込込    

各銀行の振込用紙にて、金額、住所、氏名、電話番号をご記入の上お振込ください。 

振込先は下記の通りです。 

※なお、ATM やインターネットによる振込の場合、ご住所等の情報が当方に届かないため、御礼の品をお送

りすることができません。予めご了承ください。 

 

 振込先口座 

 

 

 

  

中国銀行 鴨方支店 

普通預金 2502566 

笠岡信用組合 鴨方支店 

普 通 預 金  4298559 

口座記号番号         01330-0-106258  

加入者名(漢字)         学校法人 第一原田学園 

口座名称（カナ）       ガク）ダイイチハラダガクエン 

受取人 

名義 

ガッコウホウジン ダイイチハラダガクエン 

学校法人 第一原田学園 

住所 

岡山県浅口市鴨方町六条院中 2069 


